PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2021 года                                №    25                              ст. Новороговская
О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 04.06.2020 № 41 «О создании штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования для оповещения, сбора и отправки граждан, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации и поставщиков техники»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Новороговского сельского поселения, руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 31  Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
1. Внести изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 04.06.2020 № 41 «О создании штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования для оповещения, сбора и отправки граждан, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации и поставщиков техники»:
1.1. По тексту  постановления  слова «начальник отделения - Булеха О.И.- главный  специалист Администрации Новороговского сельского поселения»  заменить на слова «начальник отделения - Попенко Н.Г.-  главный  специалист Администрации Новороговского сельского поселения».
2. Постановление  вступает в силу с момента подписания.
 Глава Администрации

 Новороговского  сельского поселения                                       О.С. Григорова
1